
 
Praha květen 2016 

 
 

ERGO pojišťovna předala seniorům finanční dar, jehož část tvořil 
i výdělek z vlastnoručně vyrobeného vína!  
 
Šek v hodnotě 30 000 Kč předala ERGO pojišťovna jako pomoc domu seniorů LUXOR 
v Poděbradech. Učinila tak na každoroční akci s názvem ERGO fest, která je setkáním 
makléřů pojišťovny. Součástí daru byla i hodnota vydražené první lahve Svatogabrielského 
vína, kterou vlastnoručně vyrobili zaměstnanci ERGO pojišťovny na loňském teambuildingu.  
Akce se též zúčastnil pan Jan Boháč, předseda Českého svazu kanoistů, který ERGO 
pojišťovna dlouhodobě podporuje.  

 

 
Paní Jana Jenšová, členka představenstva, a pan Pavel Šuranský, člen představenstva za 
ERGO pojišťovnu, podepisují šek na 30 000 Kč 
 
 
 
V případě dotazů prosím kontaktujte: 
Běla Jašková, BEMARK 

E: jaskova@bemark.cz 

T: 739 568 975 

 
 
O pojišťovací skupině ERGO Group AG 
 

ERGO je jednou z největších pojišťovacích skupin v Německu a Evropě. Celosvětově je tato skupina 
zastoupena ve více než 30 zemích a soustředí se především na regiony Evropy a Asie. ERGO nabízí 
široké spektrum pojistných a spořicích produktů a dalších služeb. Ve své vlasti v Německu patří 
ERGO ve všech oborech k vedoucím poskytovatelům. Okolo 43 000 lidí pracuje pro skupinu jako 
zaměstnanci nebo jako samostatní zprostředkovatelé. V roce 2015 přijalo ERGO pojistné ve výši 
17,9 mld. EUR a svým klientům poskytlo pojistná plnění ve výši 16,8 mld. EUR. ERGO je 
součástí Munich Re, jednoho z vedoucích zajistitelů a nositelů rizika na světě.  
Více na www.ergo.com.  
 

mailto:jaskova@bemark.cz
http://www.ergo.com/

